

DIPARTIMENTO DI Scienze della formazione, Psicologia, comunicazione

D.D. n. 9 del 26/01/2021

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell'Università degli Studi

di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, così come modificato ed

integrato, relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D. Dec. n. 905 del 06.09.2019

VISTA la richiesta della prof.ssa Antonietta Curci di nomina della commissione per la valutazione dei titoli di

ammissione al Master Universitario di II livello in Psicologia Giuridica e Neuropsicologia Forense del

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione a.a. 2020/2021

DECRETA

la nomina della Commissione per la selezione dei candidati al Master Universitario di II livello in Psicologia Giuridica e Neuropsicologia Forense del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione a.a. 2020/2021 è così composta:

Componenti effettivi

Prof.ssa Antonietta Curci (Presidente) Prof.ssa Tiziana Lanciano (Componente) Prof.ssa Amelia Manuti (Componente)

Componenti supplenti

Prof.ssa Marilena Colamussi Dott.ssa Emanuela Soleti

> Il Direttore del Dipartimento Prof. Giuseppe Elia